
闽闻
2024年2月21日 星期三 责编/李焕泉 美编/唐昊 校对/卓敏

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

2024 年 2 月 21 日
分 类 广 告 请 您 加 入

福建省闽侯县对外贸易公司清算公告
福建省闽侯县对外贸易公司，统一社会信

用代码91350121154660060H，经公司股东会研
究决定进行解散、工商注销与清算工作。公司
已成立清算组，望有关债权人自本公告见报之
日起45日内向公司清算组申报债权【债权申报
地址：福建省福州市闽侯县甘蔗街道滨城大道
73号滨江商务中心A栋 616，联系人：林舒茜，
联系电话：22982280，邮箱：mhswj2280@163.
com】，书面说明债权数额、有无财产担保及是
否属于连带债权、并提供相关证据材料。

特此公告。
福建省闽侯县对外贸易公司 2024年2月21日

拍卖公告
受委托，我公司定于2024年2月28日上午

10时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）
举行拍卖会，公开拍卖以下标的：1、福建武夷
山旅游发展股份有限公司 9个标的（7辆小型
普通客车、1辆中型普通客车、1辆中型普通货
车）；2、武夷山市公安局3辆警车标的（2辆桑塔
纳小型轿车、1辆北京现代小型普通客车）拍卖。★以上标的参数、参考价、竞买保证金金
额等详见清单。

有意竞买者须于 2024 年 2 月 27 日 17 时
止。有意参加竞拍者请持有效证件与我公司
联系,办理报名看样缴纳保证金等相关手续。

联系地址:武夷山市环岛西路6-48号。
联系电话:18805991618江先生！
福州九鼎拍卖有限公司 2024年2月21日

福建省京裕工程机械销售有
限公司不慎遗失公章 1 枚，编号：
35100010042315，现声明作废。

拍卖公告
受委托，于 2024年 3月 13日上午 10时在

中拍举行拍卖会：①北京市朝阳区朝阳公园西
路 9号 1幢 1层 1715室 2年租赁权②福州闽侯
枕峰村祥宏北路 258号 1号楼 1层 1、2号；3、5
号；6、7号；8号 3年租赁权③福州鼓楼区水产
大厦 1604单元 1年租赁权。具体详情请来电
咨询。有意者应于 2024年 3月 12日 16：00前
自行将保证金存入指定账户并携带报名材料
到本公司办理竞拍报名登记手续。

看样时间：2024年3月5、6日。
报名时间截止至2024年3月12日16点止。
联系地址：福州市五一北路88号四楼。
联系方式：0591-87871390。

福建省恒通拍卖有限公司
2024年2月21日

减资公告
根据公司决定，福建讯源通信

工程有限公司拟减少注册资本，由
1000万元人民币减少为100万元人
民币，债权人自接到公司通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要求
公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：13960815671
联系人：董建英
地址：福建省福州市鼓楼区软件大
道89号福州软件园F区3号楼12层

福建讯源通信工程有限公司
2024年2月20日

拍卖公告
受委托，定于 2024年 3月 7日（星期四）上

午 10：00 时在中国拍卖行业协会中拍平台
（https://paimai.caa123.org.cn)公开拍卖：电脑平
车等报废设备1批。

请有意向竞买人于 2024年 3月 6日 17:00
时前将竞买保证金存入我司账号（以到账时间
为准）并携带身份证等相关证件至我司办理竞
买登记手续。

看样时间：2024年3月5日－6日
看样地点：标的物现场
联 系 人：林先生
联系电话：0591-87872010、18059708185
公司地址：福州市晋安区连江北路东二环

泰禾广场3号楼702室
福建省博益拍卖有限公司 2024年2月21日

潘燕云遗失文职人员证件编号文字
第2020BG8013100号，特此声明作废。 福州市屏东机械车库承包经营权拍卖公告

受委托，兹定于 2024 年 3 月 20 日上午
10:00至 2024年 3月 21日上午 10:00止（延时的
除外）在阿里资产（https://zc- paimai.taobao.
com/）举行车库承包经营权拍卖会。

拍卖标的：福州市华屏路25号省直屏东
机械车库(A、B、C、D库)5年期承包经营权。★展示时间：即日起-2024年3月19日。★展示地点：标的物所在地。★符合资格条件的竞买人，请与本公司联系看
样，办理相关报名登记手续。★联系电话：13023820079林先生；18065014808
焦先生★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四
路 210 号国际大厦 20 层★网址：http://www.
fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995
福建省海峡拍卖行有限公司 2024年2月21日

启悦物业聘保安及水电工18005010678

不少过敏性鼻炎患
者都有切身体会：药物
治疗反反复复，免疫治
疗 又 需 要 比 较 长 的 疗
程，很难坚持。还有其
他办法吗？

对此，黄少鹏主任说，
过敏性鼻炎的发生主要是
人体出现了两方面的问
题：一是免疫功能出现了
异常，导致对过敏原的过
度反应；二是鼻腔的神经
调节出现了问题，导致对
外界刺激的过度反应，鼻

腔局部的血管扩张和腺体
分泌增加，导致鼻塞、流涕
等症状。脱敏治疗就是针
对免疫系统的治疗，而外
科手术则是针对神经系统
的治疗方法，目前最常采
用、应用最为广泛的是一
种叫做“高选择性翼管神
经分支切断”的手术，在鼻
内镜下将高反应的神经阻
断。

不久前，黄少鹏主任
医师就为两名被过敏性鼻
炎困扰多年的患者手术，

为他们解除了大麻烦。34
岁的陈先生（化名），反复
鼻塞、鼻痒、打喷嚏、流清
涕 8年，术后，睡眠和生活
质量都大大改善。而 27
岁的史先生（化名），自幼
双侧鼻塞、右侧更严重，还
伴鼻痒、打喷嚏，过敏原检
查提示对“屋尘、猫毛皮
屑、狗毛皮屑”过敏。术
后，史先生的鼻塞明显改
善，鼻痒、打喷嚏也得到控
制。

“目前仍有部分过敏

性鼻炎及鼻腔高反应性
鼻炎患者，在进行药物等
保守治疗后，仍无法获得
满意的疗效，手术是一种
选择。”黄少鹏主任表示，
鼻内镜下等离子辅助高
选择性翼管神经分支切
断术已越来越受到临床
认可。

据介绍，过敏性鼻炎
的原因与遗传因素、环境
因素、饮食等有关，还与微
生物和细菌产物暴露减少
有关。

春暖花开 如何对付过敏性鼻炎？
福建省立医院耳鼻咽喉科专家表示，应从免疫和神经两方面入手，外科手术也是一种选择

本期销售金额：1027628
元。

706633.00元奖金滚入下
期奖池。

本期兑奖截止日为2024年
4月22日，逾期作弃奖处理。

第 24042 期开售时间：
2024年2月20日20:10:00。止
售时间：2024年 2月 21日 20:
00:00。

中国体育彩票福建31选7附加第24041期开奖公告
开奖日期：2024年2月20日

本期开奖号码：04+09+16+17+22+24+25 02
本期出球顺序：17+16+04+25+09+24+22 02

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
61注

491注
876注
155注

5注
0注

50注
836注

0注
0注
8注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建31选7第24041期开奖公告
开奖日期：2024年2月20日

本期开奖号码：04+09+16+17+22+24+25 02
本期出球顺序：17+16+04+25+09+24+22 02

中国体育彩票排列3（福建省）第24041期开奖公告

开奖日期：2024年2月20日 本期开奖号码：9 0 5
本期全国销售金额：41550394元，本省（区、

市）销售金额：682696元。
12446838.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 4月 22日，逾期

作弃奖处理。
第24042期开售时间：2024年2月20日21:10:00。

止售时间：2024年2月21日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24041期开奖公告
开奖日期：2024年2月20日
本期开奖号码：9 0 5 5 8

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
13095注

0注
29555注

本地
中奖注数

300注
0注

428注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票福建22选5第24041期开奖公告

开奖日期：2024年2月20日
本期开奖号码：01+03+04+11+15
本期出球顺序：15+11+03+01+04

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

0注
136注

2791注

单注奖金

0元
50元
6元

本期销售金额：592022元。
269729.11元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为2024年4月

22日，逾期作弃奖处理。
第 24042期开售时间：2024年

2 月 20 日 20:10:00。止售时间：
2024年2月21日20:00:00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注

22注
41注

1339注
12019注

单注奖金
0元
0元

1200元
200元
20元
6元

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

66注
66注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

6600000元
6600000元

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：21439842元。

46421775.20元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年4月22日，逾期
作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

本期销售金额：113348元。
31994.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月22日，逾期作弃奖

处理。
第 24042期开售时间：2024年 2月 20日 20:10:

00。止售时间：2024年2月21日20:00:00。

中国体育彩票福建36选7第24017期开奖公告
开奖日期：2024年2月20日

本期开奖号码：01+06+07+11+25+32+36 08
本期出球顺序：07+32+25+01+11+06+36 08

本期销售金额：986444元。
50441495.20元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为2024年4月

22日，逾期作弃奖处理。
第24018期开售时间：2024年2

月 20日 20:10:00。止售时间：2024
年2月22日20:00:00。

中国体育彩票7星彩第24018期开奖公告
开奖日期：2024年2月20日

本期开奖号码：9 4 7 8 2 1 + 0

本期全国销售金额：16485714元。
本期一等奖出自：福建（2注）、河南（1注）、新疆(1注)。
273045669.34元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月22日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

本地中奖注数
0注
1注

10注
29注

332注
798注

13722注
0注

单注奖金
0元

36383元
3638元
500元
50元
20元
6元
0元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
4注

12注
18注

1253注
16404注

608612注
626303注

单注奖金
5000000元

32185元
3000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计
20000000元

386220元
54000元

626500元
492120元

3043060元
24601900元

海都讯（记者 林养东
文/图） 新春伊始，莆田各
地“俯下身子抓产业、一心
一意谋发展”，一些重大项
目不停工，一些重点企业不
停产，奋力冲刺“开门红”。
海都记者获悉，莆田新春

“开门红”集中开竣工项目
共 140个，总投资 805亿元，
其中，开工项目 70个，总投
资 505亿元，年度计划投资
132 亿元；竣工项目 70 个，
总投资300亿元。

2月 20日上午，海都记
者来到北岸优星欧派新型
建材项目现场，该项目已完
成环评、能评、工规、施工许

可证办理和“三通一平”等，
正在进行土方回填。据现
场负责人介绍，该项目总投
资 8亿元，建设厂房面积约
11 万平方米，主要建设内
容为生产车间、仓库、综合
科研楼、宿舍及其他配套设
施，项目主要生产 α&β 新
型石膏板材料，计划引进两
条德国进口格林策巴赫生
产线，实现 α&β 新型材料
产能 1亿平方米/年。上述
项目建成投产后产能约 1
亿平方米/年，年预计实现
销售收入 10亿元，利税 1.3
亿元，可带动约 200 人就
业。

莆田新春奋力实现“开门红”

开竣工项目140个

海都讯（记者 梁展豪
通讯员 林泽鑫） 2 月 19
日，平潭消防救援支队监督
员在监督执法中，发现平潭
璞悦酒店未向消防救援机
构申请消防安全检查，未作
出场所符合消防技术标准
和管理规定的承诺，但已在
营业，存在公众聚集场所未
经消防救援机构许可擅自
投入使用、营业的消防安全
违法行为，违反了《中华人
民共和国消防法》第十五条
第四款之规定。

针对存在的消防违法

行为，支队依法进行了立案
调查，责令该单位停止营业
并处罚款，同时要求场所负
责人立即办理相关消防行
政许可。消防监督员对场
所经营业主进行督促提醒，
指出消防违法行为的严重
危害性，强调重视消防安全
工作的重要性和必要性。

场所负责人表示，一定
会认真负起责任，保持高度
重视，积极整改隐患问题，
严格落实岗位消防安全责
任制，全力根除火患，确保
场所消防安全。

未经消防许可擅自投用

平潭一酒店被关停

时间：2024.2.13至2024.2.19
花粉浓度：186粒/m3

日均浓度：27粒/m3

花粉浓度趋势：本周花粉浓度
较上周有上升。

监测地点：福建省立医院门诊
楼

本期指导专家：

黄少鹏 主 任 医 师

硕士研究生导师
福建省立医院耳鼻咽喉

头颈外科行政副主任
福建省海峡医药卫生交

流协会耳鼻咽喉头颈外科专
委会 副主任委员

福建省医学会耳鼻咽喉
头颈外科分常委

福建省中西医结合会耳
鼻咽喉头颈外科分会 常委

福建省医师协会耳鼻咽
喉头颈外科分会 委员

擅长鼻部疾病、鼻眼相
关疾病、鼻颅底疾病、中耳炎
及鼾症诊治。

N海都记者 林宝珍 文/图

这几天，福州天气格外暖
和，中午最高气温冲破 30℃，
妥妥的“春暖花开”的感觉。
然而，对于有过敏性鼻炎的人
来说，春天是一年当中最具挑
战性的季节，因为空气中的花
粉逐渐增多，他们稍不留神，
就可能被打喷嚏、流鼻涕、鼻
塞、皮肤红肿、瘙痒等过敏症
状“缠住”。

那么，过敏性鼻炎反复发
作怎么办？目前有什么新的
治疗办法？今天请福建省立
医院耳鼻咽喉科的黄少鹏主
任医师给大家支招。

黄少鹏主任介绍，
过敏性鼻炎的治疗可以
概括为“防治结合，四位
一体”，包括环境控制、
药物治疗、免疫治疗、患
者教育等四个方面。环
境控制就是过敏原的规
避，是治疗策略中的重
要组成部分。

治疗过敏性鼻炎的
药物，主要有鼻内糖皮
质激素制剂、鼻用和口
服抗组胺药、白三烯受
体拮抗剂、抗胆碱药和
肥大细胞稳定剂等。近

年，生物制剂单克隆抗
体也作为治疗过敏性疾
病的新药物，被应用于
合并严重哮喘的过敏性
鼻炎患者的治疗。需要
特别强调的是，药店里
我们经常能买到的鼻腔
减充血剂类的喷鼻药物
（羟甲唑林、赛洛唑林
等），切不可滥用！

免 疫 治 疗 俗 称 脱
敏，是目前唯一能改变
过敏性鼻炎自然病程
的方法，通过让患者反
复接触过敏原提取物，

且逐渐增加过敏原疫
苗剂量，提高患者对过
敏原的耐受性，从而减
轻过敏症状。目前在
临床上常用的方法包
括皮下注射和舌下含
服两种。

此外，鼻腔盐水清
洗也有一定的缓解作
用，一般采用等渗或高
渗海盐水洗鼻，不仅能
清除鼻腔内过敏原及分
泌物，还能减轻鼻腔黏
膜水肿，达到减轻鼻塞
的效果。

过敏性鼻炎治疗有这些方法

难治性过敏性鼻炎，也可鼻内镜手术

开
工
现
场

黄少鹏


